
 

年 始 の ご 挨 拶 

 

明けまして おめでとうございます。 

皆様におかれましては、穏やかな新春を迎えられたことと心からお喜

び申し上げます。 

今年も子ども達が笑顔で楽しく保育園生活を送れるよう、職員一同保

育の工夫、質の向上に努めて参りたいと思います。 

保護者の皆様、地域の子育て家庭の皆様には、日々当園へのご協

力を賜り、心から感謝申し上げますとともに、更なるご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

今年（午年）一年が、皆様におかれまして前進・成功・飛躍の年となり

ますよう、心からお祈り申し上げます。 

 

晴 見 保 育 園 長 

令 和 八 年 元 旦 

 


